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Witamy i pozdrawiamy wszystkich gości, którzy przyjechali do Sopotu. Życzymy dobrej pogody
i udanego wypoczynku.
Tradycyjnie ostatnia niedziela karnawału rozpoczyna w Kościele Katolickim w Polsce Tydzień
Modlitw o Trzeźwość Narodu. Tegoroczny 59. Tydzień przeżywany jest pod hasłem: „Polska
silna  wiarą  i  trzeźwością”.  Niech  będzie  to  przede  wszystkim  czas  gorliwej  modlitwy  i
duchowych ofiar, zwłaszcza w formie abstynenckich przyrzeczeń.
W tym tygodniu przypada Środa Popielcowa. Otwiera ona święty czas Wielkiego Postu. Msze
Święte tego dnia w naszym kościele będziemy celebrować o godz. 9.00, 17.00 i 18.00.
W środę obowiązuje nas post ścisły, który polega na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych
i  spożyciu  tylko  jednego  posiłku  do  syta  w  ciągu  dnia.  Pozostałe  posiłki  powinny  być
ograniczone co do ilości. Ten post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18. a rozpoczęciem 60.
roku życia, natomiast wszystkich od 14. roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych.  Pozostałych  wiernych  zachęcamy  do  czynnego  włączenia  się  w  ten  wielki  akt
pokutny, na miarę swoich możliwości.
W piątek po Mszy świętej o 18.00 Droga Krzyżowa, a w przyszłą niedzielę o 17.30 zapraszamy
na Gorzkie Żale.
W czasie tegorocznego Wielkiego Postu nasza Archidiecezja podejmuje starożytną, choć w
naszych  gdańskich  okolicznościach,  nową  inicjatywę  –  pielgrzymkę  szlakiem  Kościołów
Stacyjnych.  Pielgrzymowanie  z  kościoła  do  kościoła,  udział  we  Mszy  świętej,  adoracji
Najświętszego Sakramentu, wpatrywanie się w sylwetki świętych oraz możliwość skorzystania
ze spowiedzi, z pewnością pomogą w głębszym przeżyciu czasu nawrócenia i przygotowania do
Świąt  Paschalnych.  Zachęcamy  do  udziału  w  tej  inicjatywie.  Szczegółowe  informacje  na
stronie: www.diecezja.gda.pl. Dodajmy, że na szlaku kościołów stacyjnych znalazła się także
nasza świątynia.
Zapraszamy  do  indywidulanej  modlitwy  w  naszej  kaplicy,  która  jako  miejsce  całorocznej
adoracji Najświętszego Sakramentu otwarta jest w dni powszednie po Mszy św. o 9.00, a w
niedziele od 14.00. Zakończenie adoracji o 17.30.
W związku z dramatyczną sytuacją na Ukrainie oraz w odpowiedzi na apel Przewodniczącego
Episkopatu Polski abp Tadeusza Wojdy dzisiaj odbywa się w kościołach zbiórka do puszek na
pomoc ofiarom agresji wojennej na terenie Ukrainy. Zebrane środki zostaną przekazane za
pośrednictwem „Caritas”.
Dzisiaj po Mszy św. o 10.00 i 12.00 zapraszamy do Domu Parafialnego na kawę i herbatę.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.
W ostatnim czasie zmarłą nasza parafianka śp. Danuta Kędrzycka (lat 98), zam. ul. Fiszera.
Pomódlmy się za zmarłą Danutę, a także zmarłych naszych parafian oraz naszych bliskich.
Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie, a światłość wiekuista niechaj im świeci.


